SOSB-FORM-LISTE-03
Rev: 18.10.2024/01

SAKARYA 1. ORGANIZE SANAYi BOLGESI
ELEKTRIK ABONELIK SOZLESMESI
EVRAK SETI

1- Elektrik Abonelik S6zlesmesi

2- Sirketi Temsile Yetkili Olanlara Ait Noter Tasdikli Imza Sirkiileri
3- Vekaleten Islem Yaptiranlardan Noter Tasdikli Vekaletname Ile Kisinin Niifus Kagidi Fotokopisi,
4- Sirkete Ait Ticaret Sicil Gazetesi,

5- Ticaret Ve Sanayi Odas1 Kayit Belgesi.

6- Sanayi Sicil Belgesi

7- Vergi Levhasi

8- Tapu/ Tahsis Belgesi

9- Yapi Ruhsati / Yap1 Kullanma izin Belgesi

10- isletme Sorumlulugu Hizmet Sdzlesmesi

11- Kira Sézlesmesi (Kiracilar I¢in Gegerli)

12- Son Dénem Fatura Fotokopisi

13- Abonelik Bedeli (8.000 TL + KDV)

14- Teminat ( Minimum 40.000,00 TL Nakit Teminat, Teminat Mektubu (Siiresiz) Veya /DTS/DBS)

Harc ve Nakit Teminat Bedeli Banka Bilgileri

Hesap Sahibi : Sakarya Birinci Organize Sanayi Bolgesi

Hesap Numarasi : TR70 0001 5001 5800 7294 6639 77
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PERAKENDE SATIS SOZLESMESI BASVURU DILEKCESI
(Gergek kisiler igin)

SAKARYA 1. ORGANIZE SANAYi BOLGESi BOLGE MUDURLGU’NE

SAKARYA

Asagida adresi ve kullanici numarasi belirtilen yeni/mevcut kullanim yerine elektrik enerjisi almak
icin gerekli belgeler ekte sunulmustur. Perakende Satis Sozlesmesinin yapilmasi hususunda geregini arz
ederim.

Adi Soyadi : .............. S SR . . . . . . . . ............
Aresi ;... N .. EEEEEEE - - - - [N S .
Kullanict NO: ..o e e
T.C. KIMIIK NO: oottt e e
Vergt Kimlik No: ... e

Tl NO: e SRR SR RO i) SN

EKLER:
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PERAKENDE SATIS SOZLESMESI BASVURU DILEKCESI
(Tiizel kisiler igin)
SAKARYA 1. ORGANIZE SANAYI BOLGESI BOLGE MUDURLGU’NE
SAKARYA
Asagida adresi ve kullanici numarasi belirtilen yeni/mevcut kullanim yerine elektrik enerjisi almak

icin gerekli belgeler ekte sunulmustur. Perakende Satis Sozlesmesinin yapilmasi hususunda geregini arz
ederim.

Tiizel kisinin;

Adi/Unvani: . SRS, .. ................. G ..... B ... B . . ...
Adresi: ... /Y ............................ Q0.0 s0eereers oo RN ...
KUanIct NO: .o e e

Ticaret S1CIINO: ..o

Vergi No: .......... URRSNUNUNE. ....................2¢............

Tel No: ..o G0 . R

Yetkilinin;

Adi Soyadi: ......coooeiiiniii L

T.C. Kimlik No: ..o e

Vergi KImIKNO: ..o

Tl N O e

EKLER:




1.1 Firma Kase

1.2 Firma Unvani

1.3 Vergi Dairesi

1.4 Vergi Numarasi

2.1 Yetkili/Firma Sahibi:

2.2
2.3

3.1
3.2
3.3
3.4

Yetkili [s/Cep
Yetkili Mail
Elk.S6zlesme Glicii

Elk. Kurulu Gucu
Akim Trafo Orani

Gerilim Trafo Orani

3.5 Carpan

4.1
4.2
4.3

5.1
5.2
5.3

Bakimci/Elektrikgi
Is Tel(Dahili)/Cep
Mail

Muhasebe Yetkili
is Tel(Dahili)/Cep
Mail
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BILGi iISLEM MERKEZI




